
第67回国民体育大会
9月30日

少年女子個人 岐阜メモリアルセンターで愛ドーム
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点
1 岐阜 済美高 高田,舛中,大西,小出 23.0312
2 愛知 名古屋女大高 堤,吉岡,三浦,小木曽 22.4312
3 千葉 選抜 岩谷,加藤(智),宮本,佐々木 22.3125
4 佐賀 佐賀女高 村口,松本(愛),松本(優),後藤 21.9812
5 長野 選抜 三澤,笠原,新井,折井 21.9125
6 兵庫 選抜 飯村,三好,西本,松本 21.7937
7 静岡 選抜 伊藤,松下(千),仲澤,池ヶ谷 21.7625
8 奈良 選抜 谷口,熊澤,井上,臼井 21.4437
9 埼玉 選抜 佐野,河野,出口,宮本 21.2875
10 大分 選抜 川本,成松,和田,梅木 21.0250
11 大阪 金蘭会高 阪口,青木,和田,橋本 20.9812
12 秋田 秋田北高 池田,小玉,七尾,福井 20.6750
13 神奈川 選抜 阿部,櫛田,石川,溝口 20.3375
14 山形 選抜 国井,末永,冨樫(茜),阿部 20.2375
15 岡山 岡山南高 清野,中谷,笠原,尾中 20.2125
16 鳥取 選抜 森本,花本,俵(梨),俵(野) 20.2062
17 東京 選抜 坂口,毛利,瀬尾,清水 20.1500
18 長崎 選抜 田中,大森,原,水戸部 20.0375
19 福井 丸岡高 大西,藤澤,近藤,中山 19.7500
20 三重 選抜 徳田,濱崎,谷,中村 19.7437
21 愛媛 選抜 藤原,津田,瀬野,白井 19.6062
22 福島 選抜 海野,渡部,星,矢作 19.5062
23 熊本 熊本信愛女学院高 日下部,岡本(沙),小川,花田 19.4562
24 香川 選抜 橋本,泰田,西山,大林 19.3437
25 富山 選抜 土田,小島,高橋,澤越 18.4625
26 福岡 折尾愛真高 小川,松田,松井,石川 18.4500
27 北海道 選抜 内山,佐藤,荒野,住吉 18.2812

（財）日本体操協会



第67回国民体育大会
10月1日

少年女子団体総合 岐阜メモリアルセンターで愛ドーム
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 岐阜 済美高 高田,舛中,大西,小出,舘林 23.0312 24.175 47.2062
2 佐賀 佐賀女高 村口,松本(愛),松本(優),後藤,小野 21.9812 23.200 45.1812
3 長野 選抜 三澤,笠原,新井,折井,星野 21.9125 22.900 44.8125
4 愛知 名古屋女大高 堤,吉岡,三浦,小木曽,佐々木 22.4312 22.275 44.7062
5 静岡 選抜 伊藤,松下(千),仲澤,池ヶ谷,高木 21.7625 22.750 44.5125
6 千葉 選抜 岩谷,加藤(智),宮本,佐々木,完倉 22.3125 21.500 43.8125
7 兵庫 選抜 飯村,三好,西本,松本,江口 21.7937 21.525 43.3187
8 大阪 金蘭会高 阪口,青木,和田,橋本,濱本 20.9812 22.225 43.2062
9 大分 選抜 川本,成松,和田,梅木,熊埜御堂 21.0250 21.925 42.9500
10 埼玉 選抜 佐野,河野,出口,宮本,安藤 21.2875 20.400 41.6875
11 東京 選抜 坂口,毛利,瀬尾,清水,阿部 20.1500 21.525 41.6750
12 福井 丸岡高 大西,藤澤,近藤,中山,藤原 19.7500 21.750 41.5000
13 鳥取 選抜 森本,花本,俵(梨),俵(野),高橋 20.2062 21.150 41.3562
14 山形 選抜 国井,末永,冨樫(茜),阿部,木村 20.2375 20.475 40.7125
15 秋田 秋田北高 池田,小玉,七尾,福井,和田 20.6750 20.025 40.7000
16 奈良 選抜 谷口,熊澤,井上,臼井,薮内 21.4437 19.000 40.4437
17 熊本 熊本信愛女学院高 日下部,岡本(沙),小川,花田,田上 19.4562 20.775 40.2312
18 岡山 岡山南高 清野,中谷,笠原,尾中,松田 20.2125 19.900 40.1125
19 香川 選抜 橋本,泰田,西山,大林,小松 19.3437 20.450 39.7937
20 愛媛 選抜 藤原,津田,瀬野,白井,和氣 19.6062 19.175 38.7812
21 神奈川 選抜 阿部,櫛田,石川,溝口,川添 20.3375 18.400 38.7375
22 福岡 折尾愛真高 小川,松田,松井,石川,小野 18.4500 20.275 38.7250
23 長崎 選抜 田中,大森,原,水戸部,松尾 20.0375 18.600 38.6375
24 富山 選抜 土田,小島,高橋,澤越,上村 18.4625 19.275 37.7375
25 三重 選抜 徳田,濱崎,谷,中村,辻村 19.7437 17.925 37.6687
26 福島 選抜 海野,渡部,星,矢作,遠藤 19.5062 17.275 36.7812
27 北海道 選抜 内山,佐藤,荒野,住吉,本間 18.2812 17.675 35.9562

（財）日本体操協会


